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نكته بازی

بدرود، اسطوره وفاداری!
در اتفاقی قابل انتظار، محسن فروزان قراردادش را با باشگاه گل گهر 
سیرجان فسخ کرد و حالا در 35سالگی باید دنبال تیم دیگری باشد. 
فروزان در این مدت اغلب پشت خط محمدرضا اخباری بود و روی 
نیمکت می نشســت، بنابراین روشــن بود که در ادامه سیر نزولی 
کارنامه اش، دیر یا زود از این تیــم هم کنار خواهد رفت. نکته جالب 
اما پیام احساسی فروزان برای ســیرجانی ها بود؛ جایی که نوشت: 
»تکه ای از قلبم را همیشه در اینجا جا می گذارم و می روم و امیدوارم 
روزی دوباره داســتان ما به هم گره بخورد.« حــالا اینکه روز وصال 
دوباره با گل گهر کی باشد معلوم نیست اما این مدل پیام ها را معمولا 
بازیکنانی صادر می کنند که یک عمر در یک تیم توپ زده باشــند، 

نه فوتبالیستی که در دوران بازی اش 15بار تیم عوض کرده است!

ارزشمندترین صادرات ایران
خوشبختانه شــنیده ایم فرزاد مجیدی در باشــگاه الاتحاد کلبا به 
برادرش فرهاد پیوسته و قرار است در ادامه فصل، عضوی از کادرفنی 
تیم اماراتی باشد. الاتحاد تا اینجای فصل عملکرد خوبی نداشته و با 
12امتیاز از 12بازی، در رده های پایینی جدول جاخوش کرده است. 
چنین تیمی طبیعتا نیاز به تقویت فنــی دارد و گویا در همین فاز، 
فرهاد تصمیم گرفته برادرش را بــه نیمکت اضافه کند. فرزاد مدتی 
در استقلال هم کنار فرهاد قرار داشــت اما با کوچ اخوی بزرگ تر به 
امارات، او در ایران مقصد جدیدی پیدا نکرد و ماه ها بیرون نشست. 
حالا اما به لطف فرهاد، او هم لژیونر شــده و یکی از ارزشمندترین 
صادرات فوتبال ایران رقم خورده اســت. ما ســرمربی و بازیکن به 
خارجی ها داده بودیم اما انصافا صدور کمک سرپرســت، یک نقطه 

عطف درخشان است!

نه؛ 10تا گل می ارزید!
گویا ما در رسانه های ورزشی کشــور مجموعه ای داریم به نام »ستاد 
بزرگ نمایی دســتاوردها«. مقر این ســتاد هم در یکی از سایت های 
پرمخاطب اســت که حتی از نفس کشــیدن و راه رفتن بازیکنان هم 
حماســه های حیرت انگیز می ســازد. در آخرین نمونه، بعــد از آنکه 
مهدی طارمی در مســابقه با فلســطین موفق به گلزنی نشد، همین 
سایت یک حرکت ساده بدون توپ از او روی گل سوم تیم ملی بیرون 
کشــید و با درج مطلبی مفصل تیتر زد: »این حرکت طارمی یک گل 
می ارزید.« آش آنقدر شور بود که برخی کاربران خود این رسانه هم به 
شوخی پای مطلب نوشته بودند: »نه، به اندازه 10گل می ارزید« در مورد 
این روند افراطی واقعا حرفی برای گفتن باقی نمی ماند اما خداوکیلی 

طارمی از نظر فنی نیازی به این قبیل اغراق ها ندارد. نکنید دوستان!

تبرئه امیربن بست دربی بازبن بست دربی باز

 ارسلان مطهری در حالی سر تمرینات استقلال حاضر شد 
که آینده اش مشخص نیست

اگرچه طی سال های اخیر چندین بار به طور جسته 
و گریخته شایعات مربوط به جدایی ارسلان مطهری 
از استقلال به گوش می رســید اما به نظر می رسد 
موضوع این بار از هر زمان دیگری جدی تر اســت. 
در حقیقت روندی که مطهــری در نیم فصل اول با 
آبی ها پیمود، راهی جــز جدایی پیش روی او باقی 
نمی گذارد. داریم از بازیکنی حرف می  زنیم که طی 
9بازی پایانی دور رفت، فقط یک دقیقه برای آبی ها 

بازی کرده و در برخی مسابقات اصلا در فهرست 
نبوده اســت! در چنین شرایطی اصلا عجیب 
نبود که شــایعه جدایی مطهری از استقلال 

به شدت سر زبان ها بیفتد. بسیاری حتی 
منتظر بودند او بلافاصلــه بعد از پایان 
نیم فصل اول تیم جدیــدش را معرفی 

کند اما نه تنها این اتفاق نیفتاد، بلکه در اتفاقی 
غافلگیرکننده شاهد حضور ارسلان در دور جدید 
تمرینات این تیم بودیم. از قضا در نخستین جلسه 
تمرینی هم فیلمی منتشر شد که برداشت برخی 

از آن، برخورد سرد جواد نکونام با مطهری بود.
روشــن نیســت مطهری چرا در تمرینات تیم 
حضور یافته؛ آیا باشــگاه جدیدی پیدا نکرده 
یا واقعا امیدوار اســت ورق برگردد و شرایطش 

در همین تیم بهبــود پیدا کند. هر چه 
هست، داســتان او واقعا گنگ و 

عجیب به نظر می رسد. مطهری با 
4گل زده در دربی تهران، بهترین 
گلزن ســالیان اخیر استقلال در 

جدال با رقیب سنتی است و از این 
نظر محبوبیت زیادی بین هواداران 
کســب کرده. او حتــی گل های 
حســاس دیگری هم ازجمله در 
سوپرجام فصل گذشته به ثمر 
رسانده اما با همه اینها داستانش 

خوب پیش نمی رود. مطهری حتی پیش از حضور 
بلانکو هم در استقلال به حاشیه رانده شده بود و 
حالا وضعش بدتر هم شــده؛ مخصوصا که تیم در 
پنجره زمســتانی دنبال جذب مهاجمان دیگری 
هم هست. به این ترتیب به نظر می رسد برگ برنده 
استقلال در دربی ها به بن بست خورده؛ بازیکنی که 
در شهرآورد آخر یک دقیقه هم به بازی گرفته نشد.

زمانی که فهرست تیم ملی برای حضور 
در جام ملت های آسیا اعلام شد، یکی 
از اسم هایی که جای خالی اش در لیست 
به چشم خیلی ها آمد و در واکنش به آن 
انتقاداتی مطــرح کردند، علی کریمی 
بود؛ هافبک ایرانی کایسری اسپور که 
در جام جهانی هم حضور داشت و حتی 
بازی کرد اما برای جام ملت های آسیا به 
اردو فرا خوانده نشد. برخی از منتقدان 
با اشــاره به حضور امید ابراهیمی پا 
به سن گذاشــته در فهرست، بر امیر 
قلعه نویی خرده گرفتند که چرا کریمی 
را از یاد برده اســت. با این حال نتایج 
اخیر کایسری اســپور به نوعی باعث 
تبرئه کادرفنی تیم ملی شده است. تیم 
ترکیه ای، این هفته پنجمین شکستش 
در ســوپرلیگ را هم تجربــه کرد و 
با نتیجه 2بر یک مقابل گالاتاســرای 
شکست خورد. کریمی در این بازی یک 
کارت زرد گرفت و حتی تا آستانه اخراج 
از زمین هم پیش رفت. به طور کلی وضع 
او و تیمش خوب نیست. کایسری این 
هفته ها به خاطر شکســت های پیاپی 
تا میانه های جدول سقوط کرده است 
و بعید به نظر می رســد تا اطلاع ثانوی 
دست کم در مورد غیبت کریمی انتقادی 

متوجه قلعه نویی شود.
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